
sistēmas presēšanas instrumentisistēmas presēšanas instrumenti

iesniegšanas pakete

LVLV



saturs

saturs

1

2

3

sistēmas presēšanas instrumenti Lapas puse 2 / 6

Produktu grupu apraksts 3

Sertifikāti 5

Uzņēmuma dati 6



Produktu grupu apraksts

Sistēmas presēšanas instrumenti visām Viega presējamo veidgabalu sistēmām. Sistēmas presēšanas
instrumenti sastāv no: presēšanas instruments, žoklis, gredzens, ķēde un (locīklas) šarnīržoklis. Šie sistēmas
presēšanas instrumenti ir speciāli izstrādāti un pielāgoti Viega presējamo veidgabalu sistēmu apstrādei. Viega
presējamo veidgabalu sistēmu darbības drošība galvenokārt ir atkarīga no izmantoto presēšanas instrumentu
nevainojama stāvokļa.

ApzīmējumiApzīmējumi
Ražotājs, cauruļu izmērs vai sistēmas nosaukums

NorādeNorāde
Viega sistēmas presēšanas instrumenti ir izstrādāti un pieskaņoti īpaši Viega presējamo veidgabalu sistēmu
apstrādei. Viega nepārbauda, vai šos sistēmas presēšanas instrumentus var izmantot citu ražotāju sistēmu
presēšanai. It īpaši nav iespējami nekādi secinājumi par to, vai šādā gadījumā var izveidot ilgtermiņā
hermētiskus savienojumus. Detalizētu informāciju par lietošanu, ierobežojumiem un valsts standartiem un
direktīvām meklējiet ražojuma informācijā drukātā veidā vai Viega tīmekļa vietnē.

Noradījumi par apkopēmNoradījumi par apkopēm
Presēšanas instrumenti izveido noteiktu spiedienu presēšanas vajadzībam.
Šim nolūkam nepieciešamās ekspluatācijas drošības nosacījums ir hermētiska hidrauliskā sistēma, turklāt
nevar izvairīties no ļoti noslogotu detaļu dabiska nodiluma.
Lai ilgstoši nodrošinātu presējamo instrumentu ekspluatācijas drošību un uzticamību, tiem regulāri jāveic
apkopes pie autorizētiem servisa partneriem
Adreses meklējiet Viega presējamo instrumentu lietošanas un kopšanas instrukcijā vai Viega mājas lapā
Parasti tas notiek, nosūtot tos Viega pilnvarotiem autorizētajiem servisa partneriem vai specializēto
vairumtirgotāju servisa partneriem veicot servisa darbus turpat uz vietas.
Veicot presēšanas instrumentu apkopi, noteikti ieteicams pārbaudīt arī presēšanas žokļus, gredzenus, ķēdes
un (locīklas) šarnīržokļus.
Pie tam tiek kustīgās detaļas saeļļotas, apstrādāti presēšanas kontūri un pārbaudīts vai presēšanas žokļi,
ķēdes un šarnīržokļi nav bojāti un to tolerance parbaudīta.
Lūdzu, ievērojiet rūpību un šos apkopes norādījumus!
Pamatnosacījums: apkope garantē drošību!
No 2024. gada Viega presēšanas žokļi un (locīklu) šarnīržokļi saņems servisa uzlīmi ar QR kodu
Tas norāda uz Viega sistēmas presēšanas instrumentu apkopes un kopšanas instrukcijām tiešsaistes
katalogā.

Produktu grupu apraksts

sistēmas presēšanas instrumenti Lapas puse 3 / 6



Servisa intervāliServisa intervāli
Pressgun 6 Plus un Pressgun Picco 6 Plus: jebkurā laikā caur Viega Tool Services App var nolasīt presēšanas
reizes vai paziņojums pēc 40.000 presēšanas reizēm, drošības izslēgšanās pēc nākamām 2000 presēšanas
reizēm - tomēr ne vēlāk ka pēc 4 gadiem atkarb no tā, kas iestājas ātrāk.
Pressgun 6 un Picco 6: paziņojums pēc 40 000 presēšanas reizēm, drošības izslēgšana vēl pēc 2000
presēšanas reizēm – tomēr ne vēlāk kā pēc 4 gadiem atkarībā no tā, kas iestājas ātrāk.
Pressgun 6 B: vēlākais pēc katriem 2 gadiem
Pressgun 5: rādījums pēc 40 000 presēšanas reizēm, drošības izslēgšana vēl pēc 2000 presēšanas reizēm –
tomēr ne vēlāk kā pēc 4 gadiem atkarībā no tā, kas iestājas ātrāk.
Pressgun Picco un Pressgun 4E un 4B: paziņojums pēc 30 000 presēšanas reizēm, drošības izslēgšana vēl
pēc 2000 presēšanas reizēm – tomēr ne vēlāk kā pēc 4 gadiem atkarībā no tā, kas iestājas ātrāk.
Tips PT3-AH, Picco un tips PT3-H/EH: gaismas diodes rādījums pēc 20 000 presēšanas reizēm, drošības
izslēgšana vēl pēc 2000 presēšanas reizēm – tomēr ne vēlāk kā pēc 4 gadiem atkarībā no tā, kas iestājas
ātrāk.
2. tips: vismaz reizi divos gados.
1. tips: vienu reizei gadā.
presēšanas žoklis, gredzens, ķēde un (šarnīra) savilkšanas žoklis: ik pēc 2 gadiem.

SaderībaSaderība
Picco (24 kN): presēšanas žokļi un -gredzeni kas atbilst presēšanas instrumentiem Picco und Pressgun Picco,
Picco 6 un Picco 6 Plus
PT2 (32 kN): presēšanas žokļi,-gredzeni un -ķēdes kas atbilst 2 tipa presēšanas instrumentiem (PT2), PT3-H,
PT3-AH, PT3-EH un Pressgun 4E, 4B un 5, 6B, 6 un 6 Plus
šarnīržoklis P1 (artikuls 622 657), paredzēts Picco: līdz d32 vai d35 (ieskaitot) un D¾
šarnīržoklis Z1 (artikuls 472 733), paredzēts PT2: līdz d32 vai d35 (ieskaitot) un D¾
šarnīržoklis Z2 (artikuls 472 740), paredzēts PT2: visi lielākie cauruļu izmēri līdz d108,0 (ieskaitot) vai D2
Press Booster Z3 (artikuls 753 924) paredzēts PT2: Megapress XL presēšanas gredzeniem D2½, D3 un D4
metāla presējamo veidgabalu sistēmu (PMP) sistēmas pārskats ar savā starpā savietojamu presējamo
kontūru:
Profipress
Profipress G
Profipress S
Sanpress
Sanpress Inox
Sanpress Inox G
Prestabo
Temponox
Easytop
gāzes armatūras

Izmaiņas un pārpratumi paturētiIzmaiņas un pārpratumi paturēti
Aktuālos Z izmērus un iebūves izmērus kā arī tālākus tehniskus datus var atrast Viega mājaslapā. Un pirms
pirkšanas, projektēšanas, montāžas un lietošanas jāpārbauda. mūsu produkti tiek nepārtraukti optimizēti

Šis produkta apraksts satur svarīgu informāciju par produktu, respektīvi sistēmas izvēli, montāžu, pieņemšanu
ekspluatācijā, kā arī atbilstošu ekspluatāciju un ja nepieciešams arī par veicamajām apkopēm. Šīs informācijas
par produktiem, kuru īpašības un pielietošanas tehnika bāzējās uz aktuālām spēkā esošām normām Eiropā
(piem. EN) un vai Vācijā (piem.DIN/DVGW) Atsevišķas teksta daļas var norādīt uz tehniskiem priekšrakstiem
Eiropā/Vācijā. Šim vajag priekš citām valstīm kalpot kā ieteikumam, ciktāl tur nav atbilstošu nacionālu prasību.
Nacionālie likumi, standarti, priekšraksti, normas kā arī citi tehniski priekšraksti ir pārāki pār Vācu/Eiropas
vadlīnijām šajā produktu aprakstā:šeit attainotā informācija nav saistoša priekš citam valstīm un apgabaliem
un jāsaprot kā atbalsts.

Produktu grupu apraksts

sistēmas presēšanas instrumenti Lapas puse 4 / 6



Sertifikāti

Sertifikāti

UKRCERTIFICATION
LLC UKRCertification Certificate ofLLC UKRCertification Certificate of
ConformityConformity

Press tools

sistēmas presēšanas instrumenti Lapas puse 5 / 6



Uzņēmuma dati

Viega GmbH & Co. KGViega GmbH & Co. KG
Viega Platz 1
57439 Attendorn
Germany
Phone: +49/2722/61-0
Fax: +49/2722/61-1566

The Viega GmbH & Co. KG is represented by the general partners: Viega Management B.V. (Managing
directors: Michael Klenz, Sebastian Lelgemann) and Viega Management GmbH (Managing directors: Michael
Klenz, Sebastian Lelgemann)

Submittal Package ir nesaistoša informācija, kas tiek nodota Jūsu rīcībā. Viss Submittal Package saturs tiek
sastādīts ar īpašu rūpību. Tomēr nav iespējams garantēt, ka informācija ir aktuāla, pareiza un pilnīga. Veicot
pasūtījumu, Submittal Package nekļūst par līguma sastāvdaļu.

Uzņēmuma dati

sistēmas presēšanas instrumenti Lapas puse 6 / 6


	iesniegšanas pakete
	saturs
	Produktu grupu apraksts
	Sertifikāti
	LLC UKRCertification Certificate of Conformity

	Uzņēmuma dati

